PORTARIA Nº 005, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2014

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 845, de 9 de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União
de 12 de novembro de 2012;

 Considerando o calendário escolar do Câmpus Corumbá, período letivo 2014-1,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO DE

ORGANIZAÇÃO DA SEMANA DO MEIO AMBIENTE, a realizar-se no período de 4 a 6 de junho de
2014:

COMISSÃO DA ORGANIZAÇÃO

GERAL

SERVIDOR SIAPE CARGO

Michele Soares de Lima 1699674 Presidente

Francisco Leonor de Amarílio 1961089 Vice-Presidente

SUBCOMISSÃO DE ARTE E

CULTURA

Jeannette Glória Córdova Pereyra 1961362 Presidente

Veronica Aparecida dos Santos 1362676 Membro

SUBCOMISSÃO DEA POIO

TÉCNICO

Luiz Felipe dos Santos Ffreitas 1973746 Presidente

Laurentino Augusto Dantas 2084007 Membro

SUBCOMISSÃO DE ATIVIDADES

INTERNAS

Flávia Pedrosa de Camargo 1794959 Presidente

Georgia Angelica Velasquez

Ferraz

1889601 Membro

SUBCOMISSÃO DE ATIVIDADES

EXTERNAS

Wanderson das Silva Batista 1317765 Presidente

Victor de Carvalho Gonçalves 1945907 Membro

SUBCOMISSÃO DE

INTEGRAÇÃO PEDAGÓGICA

Sandro Moura Santos 1633322 Presidente

Giane Aparecida Moura da Silva 1530416 Membro

Art. 2º A presente comissão terá a incumbência de realizar a Semana do Meio Ambiente

2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

   Rafael Mendonça dos Santos

Diretor-Geral

		2014-03-20T16:20:06-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital